Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70566-11-27-2025 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i objekteve të Njësive Administrative Nr.1, 4, Sukth dhe 

Rrashbull”, fondi limit 37.681.160 (tridhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e një mijë e 

njëqind e gjashtëdhjetë) lekë, kohëzgjatja e kontratës 140 (njëqind e dyzet) ditë. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Posaçëm Nr. 76 datë 2 Dhjetor 2025 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së

[...]

2. (OE) C O L O M B O shpk me Nipt: J82916489E 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1.(OE) C O L O M B O shpk me Nipt: J82916489E 

Vlera: 33'860’621( tridhjetë e tre milion e tetëqind e gjashtëdhjetë mijë e gjashtëqind e njëzet e një) 

lek.  

2.(OE) RAJLI NDERTIM shpk me Nipt: K71512508E 

Vlera: 34'716'072.54 (tridhjetë e katër milion e shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëdhjetë e 

dy pikë pesëdhjetë e katër) lek. 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:   

Nuk ka. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se (OE) RAJLI NDERTIM me NIPT 

K71512508E, Adresa: Durres Durres DURRES Rruga Skenderbej /4, Godina 30,Hyrja 1. Ap. 1, se 

oferta e paraqitur nga ana juaj 34'716'072.54 (tridhjetë e katër milion e shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë 

mijë e shtatëdhjetë e dy pikë pesëdhjetë e katër) lek. totali i pikëve të marra 97.90 pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit përgjegjës Bashkia Durrës, Adresa: Sheshi 

“Liria”, Qyteti Durrës Tel/Fax 052 22 23 10 , E-mail info@durres.gov.al, sigurimin e kontratës, siç